FORMULAR VETEDEKLARHME

I PER ZIATHM N E LI GJHT NR “3381’20‘35 “PER GARANTHMHN E ENTEGRITETHT TE
PERSONA\IE @E ZGJ DHEN EMER@HEN OSE. USHTR@JNE FUNKSHONE h

FUBLIKE”
5 DATE 4%1M?f722v?@

" A. Gienealifetet akiuale .

emErR | B ke s
MBIEMER | ﬁQWéﬁ%ﬂﬁfiafz
nEsS | Pgotkants
DATELINDJE - '_-?;ljﬁgbe{20}7a"_.
VENDLINDJE ~— PRCRAEY 2% o/f>
VENDBANIM | et i
_@msa S @fgz_lvo/ Q,

B G enealuime 8. mepmarshme ‘

(Nése keni ndryshuar zyr‘tarlsht ndonjé nga & dhenat e gjenerallt
qofté edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke p
aq heré sa jané ndryshuar: Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sip
dispozitave t& figjit nr. 138/2015, pérbén vepér. penale srpas nenit 190 te Kodtt Pena.’)

EMER
MBIEMER

ATES

lotésuar 1€ gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe

==

ARAESE
| BATELINDJE
VENDLINDJE =

etit tuaj. apo keni perdorur njé gjenerah[et tjetér,

as késaj pike, g mund 1& pengo;e venfrkumn sipas

1




Une nenshkruarl /a %@M // U

duenl dhe Jam i vetedushem se. -

,-kam marré

“a) Ky ormular perben dokumem zyn‘tarr 98 i dregtohet nje ocrgam shtetéro& '_dhqi'
nenshtrohet veruflknmut dhe pubﬂaknmut : : : T

. 'b) Pasqyrimi i & dhénave 18 rreme né-  kets Formuﬂar‘ gié'i’bén_.:vep?e‘_f penale dﬂ_‘ée:‘_
_ oﬁenohet me burgnm sapas nemt’igﬂ & Kodat Penal L SERIELTE |

: ' c) Te dhenat @ pasqymara ng kete E"omuﬂar i nenshtmhen vermknmnt te ploté, bmnda
‘dhe _uaslhite Shqnperuse, nga on‘ganefr shteﬁemre dhe Pmkumn ae Pergmhshme . '

g g:) e pﬁotesnmm e kem meuﬂaan Kam dhene peﬂqnmm per ver uﬂkumm e gd@ ¢ cﬁhea
personaﬂe perﬁ‘shlae g jurmet dakﬁﬂﬁaskopnke dhe cdo 8 dhene fq}eter E@uometnke

: -d) Pasqyraml i t& dhenave te pa\fernem 1@ papﬂ@ia dhe ié pasakﬂa né ﬂ\e[e- Formular |
dhe" reﬁuzumu i depozutumﬁr i ggurmeve daktulloslkopnke passjell skuaﬂﬁf Kimin &
mengeher’shem dihe né ¢do- lk@he nga kamﬂadnmalzggedmalemeruma apo ushmm i

meﬁejshem i funksaon it. pubhk

- e uraﬁ:nms i 8 dhénave do % E\ry het ns pérputhje ﬁne'!legjmaciofn_in nd fugi pér |
) mbroﬁjen ete dhemve personale R - Lo :

| Duke gend | veiedushem per pasojat hgjme né ras’t @ deklanmeve té. paverteta 18 paplota de :
te pasakta konfn mOJ saktesme e te dhenave (<] pasqyruara ne katé Foxmular o

"f’UJDES JENI E SIGURT? --@'UGJEF{@H&T' QE MENSHK il KET
BEHET wae ESHT £ PLOTESUAR SAKTE | GUITHE FORMULARI

Lorgria

@ner mhfemer nenshknm) :

. (cmér; mbiemdr, nénshkrim)



1 A Jjeni denuar ndomehere me. vendim givaésor ié*"form@s sé pr@re nga nie aufo'ﬁfef
Q[l/@es!or shgiptar ose f huaj? ( Vendos X perbrf perquq;es) : : ' '

. Nase po, sb:e'ciﬂkon_'l t_e dhen-at e mep_oshtme._-

2 A Jjeni af@nuar me burg:m me vend#m givadsor mpeﬁundrmtar nya m@ autowtei Qu},ggiesor '
shaiptar oge i huaj, pér njé ges@je penale (& Qamydhur me vendsm wmesor ie ﬁ'ormes
‘ se prerd? ( Vendos X perbn perqﬂa;es) : : _ ‘ _

o i‘Jése"po, s'p'ecifilg'o_hi t& dhénat e méposhtme:

L perfmdamf:ar!Demmr o

giygssor Nem o -f Lloﬂl
- jopdrfundimtar | R R

/%W_ /«fw#%

(emer, mbnemer, ﬂemshkﬂm) .

3




3 A ken.n_g_ene nd@mehere né heﬂm ose g /ﬁmm nqa me aufomiei.' huaj, pér kﬂiemeﬂ @ me -

' vepre penaie? ( Vendos X perbn .oerauq;es)

- N'é's__'e pb,’spe_cifikonjr_té dhén'at-é _mé;ddé"hfrfie_::."'_'-_' P

Qyioh, Shishi [ Arsyet

[ PeriudhalDaia. | Rezuita

e 4 A keni g_ne ndomehem i ndaiuar apo arresiuai noa amanei hwzbaiuese, pu‘

me vepre neﬁaie‘i‘ ( Vendos )’ perbn perquq:esl

[ 3

2 Nése po, 'spe'c_ifik'ohi-té dhénat'e_mép_oshtme: :

krverjen e

o %Aﬁ_r'ifg'}i’ét-

T [ Periudna/Data

Rezujtatel

5. A Sshts cakiuar indaj jush ndonjéherd masé

S&F&fﬁnﬁ”@sﬁ C, ’ﬁajfz'MM“g /‘ ] i"i

("L
-w-a
‘-\

- psefo? (Vendos X pérbii pérofigies)

.. Sﬁ’ |

'r'-iq__'__ 1 w0

Nese po specmkom e dhe

/

meposhtme

o 5 . (cmér, mbiemér, nénshkrim)

Coa



Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit n& njg vend t& caktuar

Arresti ne'shiép

Nese po specn‘ikonl te dhena‘i e meposhtme _
Qyt@ﬁ: shtetn Vepra penale per 8 Vencﬁlms EEIN 'Feriuj@ha‘;"gﬂa@'taj«
perfumdnmtar S

Gjykata
- ¢ilén akuzoheshlt

-_Nem_, coblelf e

@mf ﬁua; me umfher kemmﬂ nderkombeiar hdhw

6 A &shié f’eshvuar ndomehere nda,v pers
me krvgmen & veprave ,@enaﬂe’? ( Vendos X pérbri perauqaes)

0. [ | s

Nese po, specmkonl t& dhenat e meposhtme

' ,;.j'i,j_:f%uﬁ@rnt;e;fga, - - Aﬁ_‘syeﬁa: @y&ain, E‘ﬁtéﬁ"'ﬂ_ ' Eu{zcﬂ‘uﬁﬂma (n8se @sht@ﬂé-fmi
urdhérues o - apo .EU) E

§ pdr iy mesa & LS ngE hé Eﬂrf's ;!muﬁf _
Lai ekskluzivisit rcr shkelian e.iteguliave i8 emqrac:omi Gé
it apo. hw Te- oal;es né-njé temtor 1é n/e shzeti & hua/) . Venoos o

L?Lﬂ

7 A sl m, sriarrd ndor
(e périashtim {& rastif kur jeni déh
kahé té béiné mg rrequilaf c] aenonml

L - X pérbii perqumes)
_“:'P_Q '. JO E
%/m@ /

(émér, mbiemér, nénshlrim)



- 'Duke gené | vetedushem 0

" Nése po, specifikoni 18 dhénat e m&poshtme: :

I @;yte‘tn die | Arsyejsdébimit | Periudha e B 'Té-dha_ﬁa’@:'é.amit & dEbimit |
- Shteti ku Ke_m A e e deblml'i ngasheti |~ 0 R
jeiuar-;j» £ RIS LI N WIRERN K ahuaj Rt ) '
' 8 A keni Jefuar ndomehere ,ﬁasme iemiom ie Repubhkes se Shmpeﬂse per me sfwme

' muai? (Vendos X Derbrf perqanes)

o o [ i o

Nese po specrﬁkom e dhenat e meposhtme

Arsyeja Permdha © Adresae V@dt&&ﬂdﬁhﬂi S

: &r paso;at ligjore né tast & deklﬂrlmeve te paverteta i< paploLa ’\230 te.
_pasdk’ca konnrmq saktesme e te dhend\fe [ pasqyruaia ne kete Formuia:

(amér, }ﬁh{emér nenb;)/knm)

- Shemm Ne rast re:erfm: t& akz‘eve venmmeve o’he dokumenteve ie
kopje te zyre kez‘u Formulan _ - : e
- Nése pjese t& caktuara fe Formulant jane te pamjaﬂueshme per deklanmm e fe dhenave shto aq

: pjese sa ju nevo,uten per pasqynmm e té gjitha 16 dhenave : S

set

(emér, mbiemér, nénshkyim)



